C Prebenda excessa simul cu canonicatu si adinatur sola non valet ademptio. Jo. de ymo. in l. si ita. §. regula. de li. 7 postu.

C Prebenda clerici ydemnati no pot auferr p executioe se ietie gl. 7 Bar. 7 doc. in l. stipendia. C. de executio. rei iudi.

C Prebenda potest locari Archi. xij. q. ii. abbatibus Bal. in c. in pn. in vlti. col. in ver. extra quero qui sen. da. pos. Bart. in l. i. in ver. item prebenda. C. de peti. bo. subla. li. x. q. non sed fructus eius sic.

C Prebenda vs litigiosa si pedete lite de ea vnus ex litigatozibus mouatur Bal. in l. principaliter la. i. C. de libe. ca.

C Prebenda que non s'neuit dari clerico seculari impetrata per clericum secularem ei non debetur bal. in l. fideico. §. si seruo. de leg. iij. Item

C Prebenda inconstueta concedi non potest impetrari alias sic Bar. in l. ii. C. de peti. bo. subla. li. x. v. venio ad quartam p tem 7 impetrata non debetur quia intelligitur sm consuetudinem impetrata Bal. in d. §. si seruo. Item

C Prebende primo vacature excessio valet. s. c. excessio. v. viii. cum le. 7 an permissio glo. 7 doc. in c. relatum de prebend. vbi no. vbi panoz. q. non nisi recipiatur in canonicum.

C Prebenda vacans potest acceptari per canonicum habentem expectatuum etiam post mensm re tamen integra rota in deci. cccxxi. habens 7c. in no. vide per Lardi. post glo. in de. i. §. i. viii. q. de concess. preben.

C Prebenda vacans in curia non potest operari. rota in deci. cccxix. sicut canonicatus in no.

C Prebendarum operatios posui. s. v. consuetudo quando v. lxxxviii. cum duobus. v. sequentibus 7 in verbo consuetudo inducitur. v. vi. 7 v. xvi.

C Prebenda ecclesie cathedralis non pot ferri dispesato per epm sup illegitimate rota in deci. cccxix. voluerit vni 7c. i not.

C Prebenda ecclesie cathedralis potest acceptari per habentem gratiam ab episcopo de beneficio cum cura uel sine rota in deci. ccl. habens gratiam in no.

C Prebenda s'stituitur ex rebus temporalibus non ex ecclesijs. unde si ecclesia concedatur in prebendam intelligitur. i. ad proprios vsus. Item

C Prebenda potest constitui de redditibus ecclesie non tamen patronate nisi patronus consentiat qui tuc presentabit ad prebendas vnam tamen potest episcopus constitui pro clerico sine consensu patroni. secundum Abba. in c. suggestum. de iur. pa. v. nunquid autem episcopus.

C Prebende collatio comprehendit etiam canonicam quando solua est conferri canonico 7 collata est clerico. abb. post c. post. in c. cum m. vij. col. de cost. 7 s. collatio. beneficij. v. xxxiii.